DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO 1.029

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  • Coremas, Segunda-feira,  19 de Junho de 2023

Página  1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE COREMAS – PB

EDITAL CMDCA Nº 04/2023

Divulgar lista final dos

candidatos inscritos no

Processo de Escolha para

membros do Conselho Tutelar

no ano de 2023 do município

de Coremas - PB e dá outras

providências.

A Coordenadora da Comissão

Especial Eleitoral – CEE, no uso da atribuição

que lhe é conferida pela Resolução CMDCA Nº

01/2023 de 15 de março de 2023, TORNA

PÚBLICO O PRESENTE EDITAL para

publicizar as inscrições deferidas para a

processo de escolha para membros do

Conselho Tutelar de Coremas - PB.

1. De acordo com o item 9.9 do Edital

CMDCA nº 02/2023 de 26 de maio de 2023 e

após a análise dos recursos apresentados

divulga a relação final dos candidatos inscritos,

deferidos do processo de escolha para

membros do Conselho Tutelar de Coremas –

PB ano 2023, constantes no Anexo Único deste

Edital

Coremas – PB, em 19 de junho de 2023.

MAGNA RAILMA GOMES VIEIRA DA SILVA
MENDES

COODENADORA DA COMISSÃO ESPECIAL

ELEITORAL

ANEXO ÚNICO

Referente ao Edital nº 04/2023 do CMDCA de

19 de junho de 2023.

RELAÇÃO EM ORDEM ALFABÉTICA DOS

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES
DEFERIDAS

NOME SITUAÇÃO

ADAILTON ISMAEL BATISTA DEFERIDA

ADRIANA FAUSTINO DA SILVA DEFERIDA

ANTONIO MARCOS LEITE DEFERIDA

DANILO FERNANDES DA SILVA DEFERIDA

DAYWYSSON DINARIO DE

ANDRADE SILVA DEFERIDA

ELIENE GOMES DE SOUSA

SILVA DEFERIDA

EROCILMA CILVESTRE DEFERIDA

FRANCISCA DE ANDRADE

LEITE DEFERIDA

INACIO BEZERRA DO

NASCIMENTO DEFERIDA

JOSE ALDEMI LIRA DA SILVA DEFERIDA

JOSE JOILSON MARTINS DE

LIMA DEFERIDA

JOSE MARIANO DIAS DEFERIDA

JOSEFA ALVES DEFERIDA

JOSELIA SOARES BARBOSA DEFERIDA

LAZARO FLORÊNCIO

NOGUEIRA DEFERIDA

LUCAS FELIX VIEIRA DEFERIDA

MARIA DA GUIA ROBERTO

URTIGA SOARES DEFERIDA

NAYARA DOS SANTOS SILVA DEFERIDA

RICARDO MIRANDA DE

FREITAS DEFERIDA

VIGLIANY WESLLEN ROQUE

DA SILVA DEFERIDA

Coremas – PB, em 19 de junho de 2023.

MAGNA RAILMA GOMES VIEIRA DA SILVA
MENDES

COODENADORA DA COMISSÃO ESPECIAL
ELEITORAL